social da Companhia, sobre as matérias constantes da seguinte ordem do dia: 

(i) a emissão, formalização e operacionalização da 3ª (terceira) emissão de 

debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie com garantia real, 

com garantia adicional fidejussória, da Companhia, no valor de R$ 

180.000.000,00 (cento e oitenta milhões de reais), na data de emissão, sob o 

regime de garantia firme de colocação, (“Emissão” e “Debêntures”, 

respectivamente), as quais serão objeto de distribuição pública, pelo rito de 

registro automático, nos termos da Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de

[...]

Bragatto Barros (em conjunto, “Cônjuges”) e seus aditamentos (“Escritura de 

Emissão”):  

a) Número da Emissão: As Debêntures representam a 3ª (terceira) emissão 

de debêntures da Companhia; 

b) Séries: A Emissão será realizada em série única; 

c) Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão será de R$ 

180.000.000,00 (cento e oitenta milhões de reais), na Data de Emissão 

(conforme definido abaixo) (“Valor Total da Emissão”); 

d) Quantidade: Serão emitidas 180.000 (cento e oitenta mil) Debêntures; 

e) Colocação: As Debêntures serão objeto de oferta pública de distribuição, 

nos termos da Lei nº 6.385, de 7 de dezembro de 1976, conforme alterada 

(“Lei do Mercado de Valores Mobiliários”), da Resolução CVM 160 e das 

demais disposições legais e regulamentares aplicáveis, sob o regime de

[...]

o saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures) incidirão juros 

remuneratórios correspondentes à variação acumulada de 100% (cem por 

cento) das taxas médias diárias do DI de um dia, “over extra-grupo”, 

expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e 

dois) dias úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 (“Taxa DI”), 

acrescida de spread (sobretaxa) de 4,00% (quatro inteiros por cento) ao 

ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis. O spread da 

Remuneração será aumentado anualmente a partir da Data de Início da 

Rentabilidade, em 0,70% (setenta centésimos por cento) a cada ano, de 

modo que o acréscimo se dará nos prazos e percentuais de spread 

indicados na tabela constante do Anexo I da Escritura de Emissão (“Step-